
 

POSTANOWIENIE NR 360/2024 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Dąbrowice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i 

Gminy Dąbrowice. 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

 

Katarzyna Marat 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

360/2024  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 15 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół w Dąbrowicach, ul. Kłodawska 1, 99-352 

Dąbrowice: 

 

1. Agnieszka Krystyna Bonio, zgłoszona przez KWW BARTOSZA SERENDY, 

zam. Dąbrowice 

2. Elżbieta Maria Borowska, zgłoszona przez KWW WITAWA, zam. Dąbrowice 

3. Monika Domżał, zgłoszona przez KWW ARTURA SOWIŃSKIEGO, 

zam. Augustopol 

4. Mirosław Szczepan Dopieralski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dąbrowice 

5. Monika Kieszkowska, zgłoszona przez KWW KW, zam. Dąbrowice 

6. Anna Marzena Michalak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dąbrowice 

7. Agnieszka Karolina Mielczarek, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Dąbrowice 

8. Agnieszka Grażyna Mijas, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Dąbrowice 

9. Maria Szarwas, zgłoszona przez KWW DOROTY DĄBROWSKIEJ, 

zam. Dąbrowice 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica w Remizie OSP Augustopol, Augustopol 77, 99-352 

Dąbrowice: 

 

1. Barbara Kacprowicz, zgłoszona przez KWW WITAWA, zam. Dąbrowice 

2. Emil Kewin Lenczewski, zgłoszony przez KWW KW, zam. Cukrownia Ostrowy 

3. Dawid Pękala, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Augustopol 

4. Natalia Rosińska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Dąbrowice 

5. Elżbieta Sieradzan, zgłoszona przez KW KOMITET OBYWATELSKI.PL, 

zam. Dąbrowice 

6. Ewa Anna Stelmachowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dąbrowice 

7. Katarzyna Agnieszka Szczerbakowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dąbrowice 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica w Remizie OSP Baby, Nowe Baby 1A, 99-352 

Dąbrowice: 

 

1. Jadwiga Chełminiak, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Dąbrowice 

2. Justyna Chęcińska, zgłoszona przez KW KOMITET OBYWATELSKI.PL, 

zam. Baby 

3. Tomasz Cichacz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dąbrowice 

4. Anna Maria Cieślińska, zgłoszona przez KWW BARTOSZA SERENDY, 

zam. Dąbrowice 

5. Władysława Elżbieta Dominowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Baby 

6. Jadwiga Janina Gawrysiak, zgłoszona przez KWW DOROTY 

DĄBROWSKIEJ, zam. Baby 

7. Justyna Nowakowska-Blaszka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Łódź 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica w Remizie OSP Ostrówki, Ostrówki 30, 99-352 

Dąbrowice: 

 

1. Julia Buczkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Krośniewice 

2. Lidia Alicja Kacprowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ostrówki 

3. Monika Komorowska, zgłoszona przez KWW DOROTY DĄBROWSKIEJ, 

zam. Ostrówki 

4. Ewa Krynda, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dąbrowice 

5. Monika Anna Maciejczyk, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Dąbrowice 

6. Maja Maria Okupska, zgłoszona przez KWW KUTNOWSKA INICJATYWA 

POWIATOWA, zam. Dąbrowice 

7. Agnieszka Weronika Sęczkowska, zgłoszona przez KW KOMITET 

OBYWATELSKI.PL, zam. Ostrówki 

 

 


		2024-03-15T13:50:00+0000




